
 

 

EDITAL Nº 08/2.019 
 

PROCESSO Nº 2.790/2.019 -  LICITAÇÃO CONVITE Nº 01/2.019 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2.019   
 

 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM  
 
CONTRATADO: PEDREIROS PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA - 
EPP 
 
OBJETO: reforma e ampliação do prédio do Instituto de Previdência Municipal de 
Fernandópolis/SP, localizado na Avenida Milton Terra Verdi, nº 926, Bairro Centro, 
nesta cidade de Fernandópolis, com fornecimento de mão de obra e materiais, nos 
termos do Memorial Descritivo e demais documentos anexos ao instrumento 
convocatório do Procedimento Licitatório na modalidade Convite nº 01/2019 
 
ASSINATURA: 01/08/2.019. 
 
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses. 
 

VALOR GLOBAL: R$ 228.730,01 (duzentos e vinte e oito mil, setecentos e trinta 

reais e um centavo)  

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
03 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

03.15 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

03.15.02 – ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS 

09.122.0004.1067 – Reforma e Adaptação de Imóvel 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 
 
                         

Fernandópolis, 06 de Agosto de 2.019. 
 
 
 

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA 

Presidente – IPREM 


